
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 

 

 
INCARICO DI ESPERTO ESTERNO - RELATORE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
- VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
- VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento di Contabilità), in particolare gli artt. 32, 33, 35; 
- VISTO il decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016; 
- VISTO Il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni ed interni 

approvato dal Consiglio di Istituto del 22/01/2018;  
- CONSIDERATO che l’Istituto I.I.S MICHELE BUNIVA è stato individuato con DDG dell'USR 

Piemonte prot. n. 1024 del 26 gennaio 2018 quale Scuola Polo del secondo ciclo di 
istruzione per la realizzazione di attività in materia di valutazione ed esami di Stato delle 
studentesse e degli studenti del secondo ciclo di istruzione; 

- ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di un esperto per lo svolgimento di una 
giornata propedeutica alle attività previste dal progetto;  

- Visto l’avviso pubblico di selezione pubblicato in data 20 aprile 2018 all’albo pretorio del sito 
web dell’IIS Buniva 

- Visti gli esiti dell’esame della domanda pervenuta effettuato in data 7 maggio 2018 dal 
Dirigente scolastico 

 
 

DECRETA 
 

- Di assegnare al prof. Castoldi Mario lo svolgimento di una giornata propedeutica alle attività 
previste dal progetto per la realizzazione di attività in materia di valutazione ed esami di Stato 
delle studentesse e degli studenti del secondo ciclo di istruzione pubblica sulla tematica: 

-  
- Esame di Stato e certificazione delle competenze: i cambiamenti previsti dal 

D.Lgs 17 aprile 2017, n.62 
 

- di stabilire un impegno di spesa pari a ore 2 di lezione più ore 1 di preparazione materiali 
oltre alle spese di viaggio.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Danilo CHIABRANDO 

 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/




 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 

 

 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/

		2018-05-18T15:03:39+0200
	Chiabrando Danilo




